

# ASMEL CONSORTILE SOC. CONS. ARL

## Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
<b>Sede in</b>	VIA CARLO CATTANEO 9 - 21013 - GALLARATE - VA
<b>Codice Fiscale</b>	12236141003
<b>Numero Rea</b>	VA 360581
<b>P.I.</b>	12236141003
<b>Capitale Sociale Euro</b>	718.115 i.v.
<b>Forma giuridica</b>	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	829999
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con socio unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	no

## Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	119	119
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	289.249	19.345
II - Immobilizzazioni materiali	514.284	542.719
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.000	1.000
Totale immobilizzazioni (B)	804.533	563.064
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.937.180	6.954.444
Totale crediti	6.937.180	6.954.444
IV - Disponibilità liquide	1.048.916	1.028.360
Totale attivo circolante (C)	7.986.096	7.982.804
D) Ratei e risconti	19.118	20.305
Totale attivo	8.809.866	8.566.292
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	718.115	698.060
IV - Riserva legale	86.991	82.745
VI - Altre riserve	636.529	636.526
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	1.456.664	1.375.998
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	134.194	84.911
Totale patrimonio netto	3.032.493	2.878.240
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	257.749	243.074
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.753.465	4.535.355
esigibili oltre l'esercizio successivo	590.909	727.273
Totale debiti	5.344.374	5.262.628
E) Ratei e risconti	175.250	182.350
Totale passivo	8.809.866	8.566.292

## Conto economico

	31-12-2023	31-12-2022
<b>Conto economico</b>		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.445.541	3.098.641
5) altri ricavi e proventi		
altri	466.443	417.530
Totale altri ricavi e proventi	466.443	417.530
Totale valore della produzione	5.911.984	3.516.171
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.264	18.234
7) per servizi	1.139.760	1.110.445
8) per godimento di beni di terzi	140.898	95.637
9) per il personale		
a) salari e stipendi	986.547	997.327
b) oneri sociali	227.128	202.410
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	131.838	157.667
Totale costi per il personale	1.345.513	1.357.404
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	159.145	47.460
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.626.925	233.239
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.786.070	280.699
14) oneri diversi di gestione	542.277	409.542
Totale costi della produzione	4.966.782	3.271.961
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	945.202	244.210
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	73.625
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	821	0
Totale proventi diversi dai precedenti	821	0
Totale altri proventi finanziari	821	73.625
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	63.783	78.016
Totale interessi e altri oneri finanziari	63.783	78.016
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(62.962)	(4.391)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	882.240	239.819
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	748.046	154.908
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	748.046	154.908
21) Utile (perdita) dell'esercizio	134.194	84.911